
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 31 

Odbor: strategického rozvoje, územního plánování a 

investic 

Oddělení: investic 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 86685/2018 

Naše sp. zn.: 78344/2018 RUI/EVZA 

 
Vyřizuje: Ing. Eva Zatloukalová 

Tel.: (+420) 583 388 357 

E-mail: eva.zatloukalova@sumperk.cz 

Datum: 20.8.2018 

 

 

 

*MUSPX01X3K8R* 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  

 

Energetické úspory budovy jídelny ZŠ Vrchlického 

 
Dotaz č. 1: 

V návrhu smlouvy o dílo článek č. 3. Předmět díla - uvedeno:  
- 2x (asi omylem) zpracování provozních a manipulačních řádů.  K jakým činnostem je to 

přesně myšleno? Vysvětlete. 

- vedení stavebního deníku dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění (příloha č.9). Tato 

příloha není přiložena. 

 

Odpověď: 

Zpracování provozních a manipulačních řádů je uvedeno omylem. 

Vedení stavebního deníku dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění (příloha č. 16 

k vyhlášce č. 499/2006 Sb.). Příloha č. 9 -  je uvedeno chybně. 

 

 

Dotaz č. 2: 

V návrhu smlouvy o dílo článek č. 5. Fakturace a platební podmínky bod č. 8 - uvedeno:  
Při předání dokončené stavby předá zhotovitel objednateli bankovní záruku ve výši 5% ..... tj. 

24.9.2019 

V návrhu smlouvy o dílo článek č. 6. Doba plnění - uvedeno:  

Při podpisu smlouvy předá zhotovitel objednateli bankovní záruku ve výši 5%......... Tato bankovní 

záruka bude platná ještě min. 1 měsíc po termínu dokončení předmětu smlouvy o dílo (tj. 

minimálně do 31.10.2019) 

Bankovní záruka se překrývá minimálně o 1 měsíc, jaký je důvod zdvojené bankovní záruky? 

 

Odpověď: 

Bankovní záruka na splnění povinností zhotovitele z uzavřené smlouvy o dílo bude platná min. 1 

měsíc po termínu dokončení předmětu smlouvy o dílo z důvodu příp. nedodržení termínu 

dokončení zhotovitelem nebo prodloužení termínu dokončení díla z důvodu nepředvídatelných 

okolností. Při předání dokončené stavby v termínu sjednaném ve smlouvě o dílo bude tato 

bankovní záruka zhotoviteli vrácena. 



 2|2 

Dotaz č. 3: 

V návrhu smlouvy o dílo článek č. 6. Doba plnění - uvedeno:  
a) předání a převzetí staveniště: nejpozději 30.5.2018. Vysvětlete. 

  

Odpověď:  

V návrhu smlouvy o dílo je překlep. 

Správně: a) předání a převzetí staveniště: nejpozději 30.5.2019 

 

 

Dotaz č. 4: 

V Návrhu Smlouvy o dílo jsou uvedeny jako přílohy 1) Výkaz výměr a 2) Harmonogram prací.  

V zadávací dokumentaci harmonogram prací není zmíněn. Je tedy nutno harmonogram prací do 

nabídky přiložit či nikoli? 

 

Odpověď: 

Harmonogram prací bude součástí nabídky, jako  příloha smlouvy o dílo.   

 

 

 

Příloha: Opravený Návrh smlouvy o dílo 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Pavel Volf 

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 

 


	Text24
	Text40
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text41
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2018-08-20T14:25:48+0000
	Not specified




